Transparente Kunststoffröhren und -behälter
für
Einzelhandelsdisplay, Verpackung und Lagerung
Die klare Entscheidung für die Verpackung
•	 Das größte Angebot von Durchmessern
    und Wandstärken
•	 Alle aufgeführten Größen sind erhältlich
    als Rohre mit offenen Enden oder Behälter

Bitte beachten Sie, dass der versiegelte Boden einen Teil der Rohrlänge einnimmt, dessen Höhe wie folgt ist:  ✓ = 3.175mm, ✓ = 4.762mm, ✓ = 6.350mm
0800 0007679
Nominal
Größe Wandstil Innendurchmesser Wandstärke Aussendurchmesser Quadratischer
Versiegelter Boden
Quadratischer
Stopfen
Aus Polyethylen
Rechteckiger
Versiegelter Boden
Rechteckiger
Stopfen aus
Polyethylen
mm mm mm
Quadratische
CTS9.5T Thin 9.5 .3 10.1
CTS12.5T Thin 12.5 .3 13.2
CTS14.1T Thin 14.1 .3 14.8
CTS18.3T Thin 18.3 .4 19.1
CTS21.3T Thin 21.3 .4 22.0
CTS27.1T Thin 27.1 .4 27.8
CTS27.8T Thin 27.8 .4 28.6
CTS34.7T Thin 34.7 .4 35.4
CTS37.8T Thin 34.8 .5 38.7
CTS44.1T Thin 44.1 .5 45.1
CTS50.4T Thin 50.4 .5 51.4
Rechteckige
CTR18.6x10.8T Thin 18.6 x 10.8 0.4 19.4 x 11.6
CTR24.9x11.4T Thin 24.9 x 11.4 0.4 25.7 x 12.2
CTR24.4x16.5T Thin 24.4 x 16.5 0.4 25.2 x 17.2